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Предмет: Работни денови за собирање на отпад и локација на контејнери   

 

 

Табела: Работни денови за собирање на отпад 

 

Ред 

број 

Работни денови Населени места  Возило  

1 Понеделник среда 

и четврток 

Горно Јаболчиште 

и Долно 

Јаболчиште 

 

IVECO 

2 Вторник и петок 

 

 

Населба Чашка  

 

IVECO 

 

 

Ред 

број 

Работни денови Населени места  Возило  

1 Понеделник  Богомила – Нежилово –Ореше- Согле- 

Теово 

MERCEDES 

2 Вторник  

 

Долно Врановци- Стари град- до 

Пашин Мост 

MERCEDES 

3 Среда 

 

Горно Врановци- Лисиче – Голозинци- 

Отиштино- Бањица- Војнички пат( 

викендици) 

 

MERCEDES 

4 Четврток Јасеново- Извор- Мартолци- Село 

Оморани- Населба Оморани  

 

MERCEDES 

5 Петок 

 

Богомила – Нежилово –Ореше- Согле- 

Теово- Папрадиште  

 

MERCEDES 
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Ред број Населени места  Број на 

контејнери 

Број на 

население  

мажи жени 

1. Населба Чашка 21 1390 724 666 

2. Горно Јаболчиште  1 2434 1216 1218 

3. Долно Јаболчиште  5 1047 524 523 

4. Јасеново 6 Болница и викенд куќи 

5. Владиловци 3 47 28 19 

6. Бањица 4 119 66 53 

7. Војница 6 11 7 4 

8. Долги ри 2 Регионален пат 

9. Стари Град 11 83 45 38 

10. Извор 12 312 168 144 

11. Нежилово 6 33 20 13 

12. Богомила 15 359 192 167 

13. Согле 7 116 58 58 

14. Теово 7 104 55 49 

15. Мартолци 8 122 66 56 

16. Голозинци 4 30 16 14 

17. Горно Врановци 14 318 152 166 

18. Отиштино 4 39 18 21 

19. Лисиче  8 128 63 65 

20 Оморани 8 172 94 78 

ВКУПЕН БРОЈ  152 6864 3512 3356 

 

 

 

 

 
 

   

 


